

#### PEMERINTAH KOTA PARIAMAN

## **DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**

Alamat: Jl. Imam Bonjol No 44 Pariaman, Desa Cimparuah, Kecamatan Pariaman Tengah Kota Pariaman, 25511

Website: //diskominfo.pariamankota.go.id E-mail:diskominfo@pariamankota.go.id

Tanggal	02 Juli 2024	Media	Singgalang
Kategori	PEMERINTAHAN	Jurnalis	503

**Harian Umum Independen** 

### **KLIPING KORAN**

: Selasa HARI

TANGGAL

PEMERINTAH KOTA PARIAMAN - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA



Pj Walikota Pariaman Roberia da Wakil Ketua DPRD, Efrizal meme dokumen tentang Ranperda yar telah disetujui jadi Perda.

# Seluruh Fraksi Terima Pertanggungjawaban APBD 2023

#### PARIAMAN - SINGGALANG

DPRD Kota Pariaman gelar Rapat Paripurna DPRD Kota Pariaman tentang Penya m paian Pendapat Akhir Fra ksi terhadap Ranperda Pertang gung-jawaban Pelaksanaan APBD Kota Pariaman Tahun Anggaran (TA) 2023 dan dituangkan dalam Laporan Keuangan Pemerintah Daerah (LKPD) 2023, Senin (1/7).

Rapat Paripurna DPRD ya ng dipimpin Wakil Ketua, Efriz:al dihadiri Pj Walikota Pariaman Roberia, anggota DPRD, Sek retaris Daerah Yota Balacl, Asisten, Staf Ahli, Kepala OPD, Kabag dan Camat dilingkup

Dalam pandangan akhirnya, seluruh fraksi yang ada di DPRD Kota Pariaman, menyetujui Ranperda pertanggung-jawaban APBD Kota Pariaman TA 2023 menjadi Perda dengan beberapa catatan.

Pandangan akhir fraksi itu masing-masing disampaikan oleh juru bicara masing-ma sing Fraks. Fraksi Nasional Demokrat dengan juru bicara Iskandar Fraksi Golkar Life Iswar, Fraksi PPP Asman Tan jung, Fraksi Gerindra Fitri Nora, Fraksi Keadilan Demok rat Aris Munandar dan Fraksi Bintang Bulan Nurani, Fadly.

"Setelah mendengarkan pan dangan dari masing-ma sing juru bicara fraksi, secara umum kita mengucapkan teri makasih

Pariaman yang telah membe rikan pandangan umum beru pa saran, himbauan dan pen jelasan serta pertanyaan demi terwujudnya Roda Peme rintahan yang baik dan lancar di Kota Pariaman," ujar Roberia.

Disebutkannya bahwa Pemerintah Kota Pariaman telah meraih opini Wajar Tanpa Pengeculian (WTP) dari BPK Perwakilan Sumatera Barat.

Dari 11 kali WTP yang berha sil diraih, 9 kali diantaranya diraih secara berturut-turut.

Hal ini juga mendapat apresiasi dari DPRD Kota Paria man yang telah mendapat penga kuan dari BPK dengan diraih nya penghargaan WTP yang ke 11 dan 9 kali secara berturutturut sejak tahun 2015.

bagai masukan tersebut, akan mengevaluasi den OPD terkait, sehingga apa y kita harapkan bersama, executive dan Legeslatif, da terwujud demi kesejahter masyarakat Kota Pariam tutupnya.

Secara keseluruhan fra fraksi yang ada di DPRD I Pariaman, menyetujui LI Walikota Pariaman terse yang dibuktikan langsung ngan penandatanganan n kesepakatan dalam pemba nan berkelanjutan di K Pariaman untuk ditetapl menjadi Perda, tentang tanggung jawaban APBD K Pariaman TA 2023, yang di datangani oleh Pj Wako R ria dan Wakil Ketua DPRD K



#### PEMERINTAH KOTA PARIAMAN

## **DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA**

Alamat: Jl. Imam Bonjol No 44 Pariaman, Desa Cimparuah, Kecamatan Pariaman Tengah Kota Pariaman, 25511

Website: //diskominfo.pariamankota.go.id E-mail:diskominfo@pariamankota.go.id

Tanggal	02 Juli 2024	Media	Singgalang
Kategori	EKONOMI & BISNIS	Jurnalis	503

Harian Umum Independen

Membina Harga Diri untuk Kesejahteraan Nusa dan Bangsa

**KLIPING KORAN** 

HARI

Selasa

TANGGAL

PEMERINTAH KOTA PARIAMAN - DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

**DIRESMIKAN WALIKOTA** 

## Hairplace Premium Barber Hadir di Pariaman

Pariaman, Singgalang Penjabat Walikota, Riberia, Senin (1/7) sore, meresmikan Hairplace Premium Baber di Kota Pariaman. Peresmian 'usaha pangkas rambut pria berkelas itu' ditandai dengan pengguntingan pita.

Terlihat, Walikota Roberia menggunting pita di pintu masuk 'babershop' tersebut bersama Komandan Kodim 0308 Pariaman, Letkol Inf. Dwi Widodo, SH, M.Han. "Dengan mengucapkan Bismillahirrohmanirohim, Hairplace Premium Barber dengan ini saya

resmi," ujarnya. Hairplace Premium Baber yang kini hadir di Pariaman, merupakan Hairplace Premium yang kedua setelah di Rantau Prapat, Sumatera Utara. Di Rantau Prapat sudah maju dan



PENGGUNTINGAN PITA - Pejabat Walikota, Roberia bersama Dandim 0308 Pariaman, Letkol Inf. Dwi Widodo melakukan pengguntingan pita pertanda diresmikannya Hairplace Premium Barber di Kota Pariaman, Senin (1/ 7).(darmansyah)

kini banyak di sukai anak muda.

Terkait peresmian baber tersebut, Roberia berikan apresiasi kepada Erik, putera sulung Dedi Salim, wartawan Haluan yang kini anggota DPRD-Padang Pariaman tersebut.

"Bagus," katanya sembari menyebut, Erik adalah salah seorang anak muda yang kreatif dan berani menantang masa depan. Dia yakin, Erik mampu membangun kehidupan yang lebih baik dengan usaha yang

digelutinya dan, dia bal menjadi seorang pengusa

Sekarang banyak anak mu yang 'kehilangan akal' d yang memilih-milih pekerja: Bahkan ada yang tidak ber memulai suatu usaha, me pun dia sudah memiliki sebu keahlihan.

Menurut Pj Walikota, ana anak muda seperti Erik itul yang diaharapkan pemerinta Anak mudah yang mau ber kir jauh kedepan, berusaha d bekerja, menata kehidup dengan penuh keyakinan.

Sementara Erik, anak mu yang rendah hati itu menga bahwa dia belum apa-apan Ibarat bayi, masih merangka Baru akan memulai. "Moh doanya, mudah-mudahan u ha saya berhasil," katanya. (2